
2024 年 12 月 吉日 

教員各位 
BOOK センター国見堂   

2025 年度前期 教科書・参考書ご指定のお願い 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、御礼申し上げます。 

BOOK センター国見堂では、2025 年度の新学期に向けて、教科書・参考書などの販売準備を進めております。 

つきましては、学生が必要な教材を遺漏なく購入できるよう、お早目に教科書・参考書をご指定くださいますようお願い申し上げます。 

参考書は学生に対して購入の判断基準を提示しますので、「購入必須」または「購入推奨」いずれかをお示しください。また、注文冊数

検討のため、想定される冊数を参考までにご教示ください。 

＊各先生が、2024 年度前期に採用された教科書を記載した「教科書リスト」をユニバーサルパスポートに掲示いたします。 

  ユニバーサルパスポートへの掲示は、12 月 10 日（火）の予定です。 

＊ご指定いただく教科書は、教科書販売オンラインショップでのみ販売を行い、国見堂店内での販売は行いません。 

  予めご了承ください。 

 

教科書のご指定は、以下 2 つの方法よりお選びください。 
（1）『教科書受付システム』での回答・・・・・システム名「YourKiTS」（ユアキッツ） 

・右記の URL よりアクセスをお願いします。  →http://bit.ly/3VJ8wX5 

・手順は、以下の通りです。 

 ① 【個人情報の取り扱いについて】に同意 

 ② 【入力方法のご案内】を確認 

 ③ 教科書申し込みを入力 

 ④ 入力内容の確認 

 ⑤ お申し込み受付完了 

 ⑥ 確認メール通知 

 ※「YourKiTS」は、株式会社紀伊國屋書店が管理運営するシステムです。内容確認などのため、紀伊國屋書店のメールアドレスか

らご連絡を差し上げる場合がありますので、予めご了承ください。 

 

（2）『確認用紙』での回答     ※（１）の方法での回答が出来ない場合 
・ユニバ―サルパスポートの掲示へ添付の「確認用紙」に、必要項目のご記入をお願いします。 

・用紙には、シラバスに記載する教科書と同一の内容をご記入ください。 

 （BOOK センター国見堂では、公開前のシラバス情報を確認できないため、照合できません。） 

・ご記入後、教員メールボックス室（管理棟１Ｆ総務部）に設置の「国見堂」のメールボックスへご投函ください。 

ご来店、E-mail、FAX の何れの方法でも結構です。 

※英語教科書、保健看護学科、リハビリテーション学科は、各部門で教科書情報を集約されるため、用紙を配布いたしません。 

 

こちらの情報は TFU キャンサポ内『教職員の皆さまへ』のページからもご確認いただけます。 

→ https://tfucansapo.net/faculty/ 

 

教科書手配の都合上、ご回答の締め切りは 1 月 31 日(金)とさせていただきます。ご協力をお願いします。 

ご指定のご連絡後、変更などありましたら、BOOK センター国見堂へメールもしくは FAX にてご連絡ください。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 
《 お問い合わせ先 》 
BOOK センター国見堂 
営業日: 月～金（土・日・祝日は閉店） 
営業時間: １０:００～１６:００ 
TEL: ０２２－２７１－８９７９ （内線５３４） 
FAX : ０２２－３４２－０５２２ 
E-mail: kunimido-text@kinokuniya.co.jp（教科書お問い合わせ専用） 
店 ⾧: 小坂 

YourKiTS 

TFU キャンサポ 


